

Componenti

Ingredienti

Oli e grassi vegetali (80%) (grassi (palma, cocco), oli (girasole))

Acqua

Sale (0,6%)

Emulsionanti (E471, lecitina di girasole)

Conservante (E202)

Correttore di acidità (E330)

Aromi

Colorante (betacarotene)

Possibili tracce di: **latte**

Non contiene oli e grassi idrogenati

Naturalmente priva di glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	2960 kJ
	720 kcal
Grassi	80 g
di cui acidi grassi saturi	43 g
Carboidrati	0 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	0 g
Sale	0,62 g

Descrizione Prodotto

Brand

Martini Food Service

Caratteristiche

Senza glutine

Senza grassi idrogenati

Denominazione di vendita

Universale margarina vegetale

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - non contiene

Latte - può contenere

Stile di vita

Prodotto vegano

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Fresco

Conservazione

A temperatura refrigerata max 20°C

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Incarto avvolgente

Peso

2,5 kg e

Unità

Chilogrammi

Raccolta differenziata

Incarto - C/PAP84 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Unigrà srl - Via Gardizza, 9/b

48017 Conselice (RA) - Italia

Tel. +39 0545 989511

Sito web

www.martinifoodservice.it